
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ         

   
від  25 січня  2023 року № 1906 

Про дозвіл  на складання проекту 
землеустрою щодо відведення  
земельної   ділянки 
 

Відповідно до статей  12, 76, 79, 120, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України,  
законів  України «Про землеустрій», «Про оренду зелі», статті  26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву відкритого акціонерного товариства  
про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельних 
ділянок, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго» на 
складання проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду  орієнтовною 
загальною площею 1,17 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії,  відповідно до додатку. 

 
2. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок представити 

на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 
 
3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 
природного середовища. 
 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  
Великоберезовицької селищної 
ради від 25.01.2023  №1906 

 

Перелік КТП, які розташовані на території                                                         
Великоберезовицької селищної ради 

№ п/п Назва КТП Місцерозташування Орієнтовна 
площа 

1 КТП-169 с.Петриків 0,0100 
2 КТП-171  с.Петриків 0,0100 
3 КТП-172 с.Петриків 0,0100 
4 КТП-174 с.Петриків 0,0100 
5 КТП-286 с.Петриків 0,0100 
6 КТП-287 с.Петриків 0,0100 
7 КТП-292 с.Петриків 0,0100 
8 КТП-310 с.Петриків 0,0100 
9 КТП-318 с.Петриків 0,0100 
10 КТП-326 с.Петриків 0,0100 
11 КТП-327 с.Петриків 0,0100 
12 КТП-364 с.Петриків 0,0100 
13 КТП-380 с.Петриків 0,0100 
14 КТП-394 с.Петриків 0,0100 
15 КТП-420 с.Петриків 0,0100 
16 КТП-518 с.Петриків 0,0100 
17 КТП-523 с.Петриків 0,0100 
18 КТП-581 с.Петриків 0,0100 
19 КТП-618 с.Петриків 0,0100 
20 КТП-623 с.Петриків 0,0100 
21 КТП-624 с.Петриків 0,0100 
22 КТП-626 с.Петриків 0,0100 
23 КТП-640 с.Петриків 0,0100 
24 КТП-695 с.Петриків 0,0100 
25 КТП-703 с.Петриків 0,0100 
26 КТП-713 с.Петриків 0,0100 
27 КТП-714 с.Петриків 0,0100 
28 КТП-727 с.Петриків 0,0100 
29 КТП-751 с.Петриків 0,0100 
30 КТП-753 с.Петриків 0,0100 
31 КТП-768 с.Петриків 0,0100 
32 КТП-784 с.Петриків 0,0100 
33 КТП-176  смт.В.Березовиця 0,0100 
34 КТП-261 смт.В.Березовиця 0,0100 
35 КТП-269 смт.В.Березовиця 0,0100 
36 КТП-293 смт.В.Березовиця 0,0100 
37 КТП-294 смт.В.Березовиця 0,0100 
38 КТП-346 смт.В.Березовиця 0,0100 
39 КТП-586 смт.В.Березовиця 0,0100 



40 КТП-622 смт.В.Березовиця 0,0100 
41 КТП-627 смт.В.Березовиця 0,0100 
42 КТП-628 смт.В.Березовиця 0,0100 
43 КТП-629 смт.В.Березовиця 0,0100 
44 КТП-631 смт.В.Березовиця 0,0100 
45 КТПП-712 смт.В.Березовиця 0,0100 
46 КТП-133 смт.В.Березовиця 0,0100 
47 КТП-175 смт.В.Березовиця 0,0100 
48 КТП-224 смт.В.Березовиця 0,0100 
49 КТП-241 смт.В.Березовиця 0,0100 
50 КТП-136  с.Острів 0,0100 
51 КТП-173  с.Острів 0,0100 
52 КТП-177  с.Острів 0,0100 
53 КТП-178  с.Острів 0,0100 
54 КТП-179  с.Острів 0,0100 
55 КТП-228  с.Острів 0,0100 
56 КТП-334  с.Острів 0,0100 
57 КТП-351  с.Острів 0,0100 
58 КТП-655  с.Острів 0,0100 
59 КТП-656  с.Острів 0,0100 
60 КТП-723  с.Острів 0,0100 
61 КТП-154  с.Хатки 0,0100 
62 КТП-331 с.Хатки 0,0100 
63 КТП-45 с.Хатки 0,0100 
64 КТП-701 с.Хатки 0,0100 
65 КТП-180 с.Буцнів 0,0100 
66 КТП-181 с.Буцнів 0,0100 
67 КТП-182 с.Буцнів 0,0100 
68 КТП-184 с.Буцнів 0,0100 
69 КТП-414 с.Буцнів 0,0100 
70 КТП-540 с.Буцнів 0,0100 
71 КТП-541 с.Буцнів 0,0100 
72 КТП-694 с.Буцнів 0,0100 
73 КТП-135 с.Мишковичі 0,0100 
74 КТП-142 с.Мишковичі 0,0100 
75 КТП-144  с.Мишковичі 0,0100 
76 КТП-146  с.Мишковичі 0,0100 
77 КТП-358 с.Мишковичі 0,0100 
78 КТП-385 с.Мишковичі 0,0100 
79 КТП-515 с.Мишковичі 0,0100 
80 КТП-549 с.Мишковичі 0,0100 
81 КТП-571 с.Мишковичі 0,0100 
82 КТП-67 с.Мишковичі 0,0100 
83 КТП-151  с.Лучка 0,0100 
84 КТП-152  с.Лучка 0,0100 
85 КТП-338  с.Лучка 0,0100 
86 КТП-543  с.Лучка 0,0100 
87 КТП-635  с.Лучка 0,0100 



88 КТП-107  с.Настасів 0,0100 
89 КТП-155 с.Настасів 0,0100 
90 КТП-156 с.Настасів 0,0100 
91 КТП-157 с.Настасів 0,0100 
92 КТП-158 с.Настасів 0,0100 
93 КТП-159 с.Настасів 0,0100 
94 КТП-160 с.Настасів 0,0100 
95 КТП-162 с.Настасів 0,0100 
96 КТП-266 с.Настасів 0,0100 
97 КТП-277 с.Настасів 0,0100 
98 КТП-296 с.Настасів 0,0100 
99 КТП-468 с.Настасів 0,0100 
100 КТП-566 с.Настасів 0,0100 
101 КТП-633 с.Настасів 0,0100 
102 КТП-342  с.Мар’янівка 0,0100 
103 КТП-345  с.Мар’янівка 0,0100 
104 КТП-354  с.Мар’янівка 0,0100 
105 КТП-413  с.Мар’янівка 0,0100 
106 КТП-139  с.В.Лука 0,0100 
107 КТП-143  с.В.Лука 0,0100 
108 КТП-389   с.В.Лука 0,0100 
109 КТП-164  с.Йосипівка 0,0100 
110 КТП-337  с.Йосипівка 0,0100 
111 КТП-147  с.Миролюбівка 0,0100 
112 КТП-148 с.Миролюбівка 0,0100 
113 КТП-149 с.Миролюбівка 0,0100 
114 КТП-323 с.Миролюбівка 0,0100 
115 КТП-185  с.Серединки 0,0100 
116 КТП-186 с.Серединки 0,0100 
117 КТП-123  с. Миролюбівка (х.Цезарівка) 0,0100 

Загальна орієнтовна площа   1,17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




